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Aktualności

Zawodnicy Zatorzanki w kadrze Małopolski zachodniej
2015-11-13
W środę, 11 listopada, odbył się na boiskach Com-Com Zone w Nowej Hucie XI Turniej
Piłkarski Juniorów (rocznik 1998 i młodsi), którego celem było uczczenie Narodowego
Święta Niepodległości. Po raz pierwszy grano o Puchar im. Generała Bernarda
Stanisława Monda.

Do kadry Małopolski zachodniej powołani zostali dwaj zawodnicy z naszej „Zatorzanki” tj. Marcin Matusyk - obrońca i Adrian Celej –
napastnik,  obaj wyróżniają się nie tylko w drużynie ,ale także na tle wszystkich zawodników grających w I  Lidze Okręgowej
Małopolski Zachodniej .

Przed zawodami reprezentacje Krakowa,  Nowego Sącza,  Tarnowa i  zachodniej  Małopolski  przywitał  przewodniczący Wydziału
Szkolenia MZPN – Lucjan Franczak, a następnie prezes MZPN – red. Ryszard Niemiec - nakreślił sylwetkę wielkiego patrioty, gen.
Monda,  sternika  Krakowskiego  Okręgowego  Związku  Piłki  Nożnej  do  wybuchu  II  wolny  światowej.  Po  wysłuchaniu  Mazurka
Dąbrowskiego minutą ciszy uczczono pamięć zmarłego w poniedziałek wiceprezesa MZPN - Jerzego Kowalskiego.
Organizatorem turnieju był Wydział Szkolenia MZPN.

Półfinały:
Kraków - Tarnów 2-1: Błażej Radwanek, Ernest Świętek - Kacper Nytko
Nowy Sącz - Małopolska zachodnia 0-2: Daniel Rzepa, Wojciech Stasiak

Mecz o 3. miejsce: 
Tarnów - Nowy Sącz 4-0: Piotr Nowak, Maciej Pawlik, Daniel Niemiec, Krystian Bator
Finał: 
Kraków - Małopolska zachodnia 5-2: Ernest Świętek 2, Bartosz Szcząber, Błażej Radwanek, Łukasz Sikora (karny) - Adrian Celej,
Wojciech Stasiak

W kadrze Małopolski zachodniej zagrali również  trampkarze „Zatorzanki” /chłopcy z rocznika 2001/ tj. Dawid Ćwiertnia- obrońca ,
Damian Chlebicki –obrońca oraz Dawid Woźniak-napastnik ,  którzy w dniu 8 listopada  w Chełmku rozegrali  mecz pomiędzy
okręgami Wadowickim i Oświęcimskim i byli wyróżniającymi się zawodnikami w swojej drużynie.

PPN Oświęcim i Chrzanów – OZPN Wadowice  6-0/jedna z bramek strzelił Dawid Ćwiertnia
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